ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20
ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«29» августа 2025 г.                                                                        №  444 - од

«Об  утверждении»

С целью организации учебно-воспитательного процесса в первом полугодии
2025-2026 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  расписание  уроков   на  первое  полугодие  2025-2026

учебного года. (Расписание прилагается).
2. Утвердить  расписание  занятий  внеурочной  деятельности  на  первое

полугодие 2025-2026  учебного года. (Расписание прилагается).
3. Утвердить  расписание  уроков  для  обучающихся  на  дому  на  первое

полугодие 2025-2026  учебного года. (Расписание прилагается).
4. Заместителю  директора  по  УР  Бухтояровой  С.И.  разместить

расписание в системе АСУ РСО и на сайте ГБОУ ООШ №20.
5. Классным  руководителям  довести  расписание  до  сведения

обучающихся.

Директор                          О. И. Беседина

Исполнитель                    С.И. Бухтоярова

	П Р И К А З

		2025-09-05T11:25:13+0400
	 Беседина Ольга Ивановна
	Я подтверждаю этот документ